כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד עו"ד שירלי אוחיון
מתביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
תאיר אלקואסמה

ע"י ב"כ עוה"ד מחמד חאג' יחיא
מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של הסעת שב"ח לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל,
התשי"ב-1952. ביום 21.3.2019 בשעת אחר צהריים מוקדמת במחסום חיזמא, נהג הנאשם ברכבו כשבמושב
האחורי הייתה ישובה ה"מ, תושבת האזור. לפני כן, העביר לה הנאשם את תעודת הזהות של אחותו כ"ר, וכאשר

התבקשו השניים להזדהות במחסום, הציגה ה"מ את תעודת הזהות של כ"ר.

מהלך הדיון

2. הנאשם הודה והורשע בכתב האישום המתוקן ונשלח לשירות המבחן לעריכת תסקיר.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים
ניתן להשיב למפקיד.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה טבת תשפ"ג, 18 ינואר 2023, במעמד הצדדים.